
Achizitie de servicii organizare evenimente - Lot 1, Partener Sanitas

 Detalii
-------------------

Organizator: CONFEDERATIA NATIONALA A SINDICATELOR LIBERE DIN ROMANIA - FRATIA●

Localizare: Romania (Bucuresti)●

Tip anunt: Anunt de participare●

Sursa: Fonduri UE●

Estimare: Valoare estimativa: 151229,08 lei●

Data licitatie: 16-08-2024●

Data aparitiei: 06-08-2024●

 Domenii
-------------------

Servicii de restaurant si de servire a mancarii (CPV: 55300000)●

Servicii de catering (CPV: 55520000)●

Servicii de promovare (CPV: 79342200)●

Servicii pentru evenimente (CPV: 79952000)●

Achizitie de Servicii organizare evenimente -Lot 1, Partener Sanitas

CONFEDERATIA NATIONALA A SINDICATELOR LIBERE DIN ROMANIA - FRATIA

Adresa: Eugen Lovinescu 36
Contact: BARASCU LEONARD SORIN
Telefon:
Regiune: Bucureşti-Ilfov
Judet: Bucureşti
Localitate: Municipiul Bucureşti

Proiect [312055]: UNI.ON - Consolidarea dialogului social prin dezvoltarea capacita?ii organiza?ionale
a sindicatelor de adaptare la noile provocari din pia?a muncii

Data publicare 05.08.2024

Data limită depunere ofertă 16.08.2024

Ora limită depunere ofertă 15:00

Județ BUCURESTI

Tip contract Servicii

Loturi procedură
Lot 1 Organizare evenimente

Descriere:



Achizitor: FEDERAȚIA SANITAS DIN ROMÂNIA – PARTENER 3, CIF : 5916417; Adresă: Str. Str. Horațiu
Nr.13, sector 1, Bucuresti, cod 010833; e-mail: office@federatiasanitas.ro Obiectul achizitiei: 1
conferință jud. Brasov/Prahova, 8 ateliere sindicale – toata tara, 1 dezbatere jud Brasov /jud. Prahova
/jud. Covasna /jud. Constanta, 2 curs tip 1 (12 ore) jud. Brasov /Prahova, 1 curs tip II (18 ore) jud.
Brasov/Prahova, 2 evenimente de informare și promovare jud. Bacau/ Cluj /Constanta, 16 evenimente
de informare și consiliere – toata tara, 2 mese rotunde- București, jud. Caraș Severin / Constanta /
Hunedoara / Neamț / Olt / Prahova / Tulcea / Vaslui – nr.total evenimente – 33. Durata contract:
31.03.2025, posibilitate prelungire maxim 31.05.2025. Ajustarea prețului contractului este posibilă
numai în situația descrisă la punctul 5.3, subpct.1., lit.a) din Ordinul Ministrului Fondurilor Europene
nr.1284/2016 privind aprobarea Procedurii competitive aplicabile solicitanților/beneficiarilor privați
pentru atribuirea contractelor de furnizare, servicii sau lucrări finanțate din fonduri europene, cu
modificările și completările ulterioare, respectiv în cazul unor modificări legislative/majorări/diminuări
taxe/impozite, dar fără modificarea valorii totale, cu TVA, a contractului - aceasta fiind valoarea
maximă bugetată, aprobată de Autoritatea de Management pentru Proiect. Data limita depunere
oferte: până la data de 16.08.2024, ora 15.00. Adresa depunere oferte: Str. Str. Horațiu Nr.13, sector
1, Bucuresti, cod 010833, orele 9.00 -15.00.. Documentele transmise dupa această data se vor
returna nedeschise. Data limita solicitare clarificari: 08.08.2024, prin e-mail la adresa
office@federatiasanitas.ro. Data limita rapuns clarificari: 13.08.2024 pe https://www.fonduri-ue.ro,
secțiunea Anunțuri achiziții privați– https://beneficiar.fonduri-ue.ro:8080. Oferta este compusă din:
scrisoare de înaintare – Formular A; certificat constatator emis de ONRC valabil la data depunerii –
copie conformă cu originalul; declaraţie pe propria răspundere privind evitarea conflictului de interese
- FORMULAR B, oferta financiară – se exprimă în lei și cuprinde informațiile solicitate în Formularul F și
Anexa F1, oferta tehnică – se va demonstra îndeplinirea, punct cu punct, cel puțin a cerințelor minime
prevăzute în Specificațiile tehnice – Formularul T. Informațiile privind căștigătorul contractului vor fi
anunțate în termen de 5 zile calendaristice de la semnarea contractului pe https://www.fonduri-ue.ro,
secțiunea Anunțuri achiziții privați, potrivit prevederilor Ordinului 1284/2016. Toate formalitățile pe
care trebuie să le îndeplinească operatorii economici interesați să participe la procedura de achiziție
se regăsesc în Specificațiile Tehnice aferente procedurii, anexă la prezentul anunț.

Durată contract: 8 luni

Buget contract: 151229,08 lei

-----


